imediato, à época da assinatura do Contrato, mediante vistoria prévia da Contratante, ou seja, os 

equipamentos deverão estar devidamente instalados nos chassis e os conjuntos em boas condições de 

operação, na área urbana deste município. 

0 equipamento deverá operar 151,50 (cento e cinquenta e um, virgula cinco) horas mensais no 

local de disposição final a ser indicado pela contratante. 

Dimensionamento do pessoal 

A equipe será composta por um operador de trator. 

4.2.6.1 Fórmula para Medição dos Serviços 

As ordens de serviços emitidas pela contratante, no inicio de cada período (mês), deverá conter os

[...]

imediato, á época da assinatura do Contrato, mediante vistoria prévia da Contratante, ou seja, os 

equipamentos deverão estar devidamente instalados e o conjunto em boas condições de operação, na 

área de praia deste município. 

O equipamento deverá operar 151,50 (cento e cinquenta e um, virgula cinco) horas mensais no 

local de disposição final a ser indicado pela contratante. 

Dimensionamento do pessoal 

A equipe será composta por um operador de trator. 

4.2.10.1 Fórmula para Medição dos Serviços 

Da mesma forma que os resíduos domiciliares, o fiscal e o funcionário designado pela contratada

[...]

11.5 

Administração e Escritorio mês 1,00 39.799,88 39.799,88 477.598,56 

TOTAL DO ITEM : 234.919,93 2.819.039,16 

TOTAL GERAL: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA 2.255.767,61 27.069.211,32 

IMPORTA 0 PRESENTE ORÇAMENTO NO VALOR MENSAL DE R$ 2.255.767,61 

Dois milhões, duzentos e cinquenta e 

cinco mil, setecentos e sessenta e 

sete reais e sessenta e um centavos 

IMPORTA 0 PRESENTE ORÇAMENTO NO VALOR GLOBAL (P/12 
MESES) EM R$ 

27.069.211,32 

Vinte e sete milhões, sessenta e nove 
mil, duzentos e onze reais e trinta e 

dois centavos 

São Gonçalo do Amarante (CE), 29 de maio de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  GONÇALO DO  All  ARANTE 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA  AREA  DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SOLIDO DOMICILIARES E